
ZARZĄDZENIE NR 176/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 210,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego 
nr S-III.3111.52.310.2022.JK z dnia 07.12.2022 r. na kwotę 210,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 31.167,42 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 1.192,14 zł; 

2) transport i łączność - 520,00 zł; 

3) gospodarkę mieszkaniową - 1.900,00 zł; 

4) administrację publiczną - 2.274,36 zł; 

5) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 24,61 zł; 

6) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 292,51 zł; 

7) oświatę i wychowanie - 7.129,66 zł; 

8) pomoc społeczną - 2.540,00 zł; 

9) rodzinę - 14.906,14 zł; 

10) kulturę fizyczną - 388,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 30.957,42 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 1.192,14 zł; 

2) transport i łączność - 520,00 zł; 

3) gospodarka mieszkaniowa - 1.900,00 zł; 

4) administracja publiczna - 2.274,36 zł; 

5) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 24,61 zł; 

6) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 292,51 zł; 

7) oświata i wychowanie - 7.129,66 zł; 

8) pomoc społeczna - 2.330,00 zł; 

9) rodzina - 14.906,14 zł; 

10) kultura fizyczna - 388,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C647094-FD72-4B01-B4D1-F52C7820677D. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C647094-FD72-4B01-B4D1-F52C7820677D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 176/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów  

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna  210,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  210,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

 
 

210,00 
Razem:  210,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C647094-FD72-4B01-B4D1-F52C7820677D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 176/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę  

 
1.192,14 

 40002  Dostarczanie wody  1.192,14 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii  
 

1.192,14 
600   Transport i łączność  520,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  520,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  520,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1.900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.900,00 

750   Administracja publiczna  2.274,36 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 334,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  334,27 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1.940,09 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  349,50 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
 

1.490,59 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  
 

24,61 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowe, kontroli i 

ochrony prawa  
 

24,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3,62 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  292,51 
 75412  Ochotnicze straże pożarne  292,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  292,51 

801   Oświata i wychowanie  7.129,66 
 80101  Szkoły podstawowe  1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 
 80104  Przedszkola  5.960,68 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

 
 

2.697,27 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  
 

3.263,41 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  168,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  168,98 

852   Pomoc społeczna  2.540,00 
 85202  Domy pomocy społecznej  850,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  850,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  400,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  1.290,00 
  3110 Świadczenia społeczne  1.000,00 
  3290 Świadczenia społeczna wypłacane obywatelom Ukrainy 210,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C647094-FD72-4B01-B4D1-F52C7820677D. Podpisany Strona 1



przebywającym na terytorium RP  
  4300 Zakup usług pozostałych  80,00 

855   Rodzina  14.906,14 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 

 
 

14.518,14 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  430,00 
  3110 Świadczenia społeczne  10.925,89 
  4300 Zakup usług pozostałych  473,37 
  4410 Podróże służbowe krajowe  33,43 
  4430 Różne opłaty i składki  2.655,45 
 85504  Wspieranie rodziny  307,00 
  4430 Różne opłaty i składki  307,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wielu do lat 3  81,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 81,00 

926   Kultura fizyczna  388,00 
 92601  Obiekty sportowe  388,00 
  4260 Zakup energii  388,00 

Razem:  31.167,42 

Zmniejszenia wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i 
wodę 

 
1.192,14 

 40002  Dostarczanie wody  1.192,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.192,14 

600   Transport i łączność  520,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  520,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1.900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.900,00 

750   Administracja publiczna  2.274,36 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  334,27 
  4300 Zakup usług pozostałych  334,27 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1.450,09 
  4410 Podróże służbowe krajowe  1.450,09 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 490,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  490,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa  

 
24,61 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa  

 
24,61 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  24,61 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  292,51 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  292,51 
  4300 Zakup usług pozostałych  292,51 

801   Oświata i wychowanie  7.129,66 
 80101  Szkoły podstawowe  2.404,09 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  200,00 
  4260 Zakup energii  1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  888,59 
  4430 Różne opłaty i składki  315,50 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół   4.725,57 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 415,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.310,57 

852   Pomoc społeczna  2.330,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C647094-FD72-4B01-B4D1-F52C7820677D. Podpisany Strona 2



 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1.250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.039,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  186,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  1.080,00 
  3110 Świadczenia społeczne  80,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

855   Rodzina  14.906,14 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe (zadanie zlecone) 

 
 

14.518,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  389,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10.996,06 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  9,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.058,01 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  14,70 
  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 
 85504  Wspieranie rodziny  307,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  307,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wielu do lat 3  81,00 
  3110 Świadczenia społeczne 81,00 

926   Kultura fizyczna  388,00 
 92601  Obiekty sportowe  388,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  388,00 

Razem:  30.957,42 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C647094-FD72-4B01-B4D1-F52C7820677D. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

